
 
 

Radomsko, dnia 17.10.2011 r. 
 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
WP.272.37.05.2011 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Radomszczańskiego                     
w sezonie zimowym 2011/2012”. 

  
 

MODYFIKACJA DO SIWZ 
 

  
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przedstawia 
poniżej modyfikację do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega zapis punktu 13.4 SIWZ. 
 
W Rozdziale 13 pkt.13.4 jest: 
Cena jednostkowa brutto pracy pługopiaskarki winna obejmować koszty załadunku 
pługopiaskarki materiałem uszorstniającym. 
 
W Rozdziale 13 pkt.13.4 powinno być: 
Cena jednostkowa brutto pracy pługopiaskarki winna obejmować koszty załadunku 
pługopiaskarki materiałem uszorstniającym. 
Cena obejmuje efektywny kilometr pracy sprzętu (bez dojazdu do miejsca wskazanego 
w zleceniu). 

 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższa modyfikacja SIWZ stanowi jej 

integralną część a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 
nie ma wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część 
SIWZ nie ulega zmianie. 

 
 
 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu   
17.10.2011r.  
 
 

W imieniu Zamawiającego 
STAROSTA 

Robert Zakrzewski 
 

..................................... 


